
 
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

         31 сессия 2 созыва 

  с.Тенистое 

  от  19 декабря 2023г.                                                                                                          №219 

 
О согласовании снятия 

дисциплинарного взыскания 

 

     Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 192 

Трудового кодекса Российской Федерации, с Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 

54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» и Уставом 

муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым Республики Крым, 

принятым решением 29 сессии Тенистовского сельского совета Бахчисарайского района 

Республики Крым 2 созыва от 09.08.2023г. № 204, 

 
ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Согласовать снятие с  председателя Тенистовского сельского совета - главы 

администрации Тенистовского сельского поселения Бахчисарайского района Республики 

Крым Барановой Ларисы Александровны дисциплинарного взыскания – замечания. 

 

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке. 

 

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания. 

 

Председатель Тенистовского 

сельского совета – глава администрации 

Тенистовского сельского поселения                                                        Л.А.Баранова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


